Nom du déposant :
Tél :
Observations :

BOURSE AUX VETEMENTS DE SKI 2013

aréglé 1,50 € :

Récupere les invendus :
Ne pas remplir les cases grisées

O oui

O oui

O non

O non

Réf. article

Désignation précise de I'article

Taille / Pointure

Prix de vente

VENDU

exemple

combinaison de ski bleue marque...

12

/1

12

/3

14

/5

/6

7

/8

/9

/10

/11

/12

/13

114

/15

/16

117

/18

/19

120

121

22

/123

124

/25

/26

127

/28

129

/130

/31

/32

/133

134

/135

/136

137

/38

/39

/140

(nous contacter si plus de 40 pieces a déposer)




